



भारतसरकार / GOVERNMENT OF INDIA,
विकासआयुक्तकार्यालय / OFFICE OF DEVELOPMENT COMMISSIONER
सीपज़ - विशेषआर्थिकक्षेत्र / SEEPZ SPECIAL ECONOMIC ZONE
वाणिज्य एवं उद्योग मंत्रालय / MINISTRY OF COMMERCE & INDUSTRY,
अंधेरी पूर्व (मुंबई) 096 400 - ANDHERI (EAST), MUMBAI - 400 096.
टेली/टेल: 022-28294726 / 28294748 फैक्स/Fax: 28294761,
ई-मेल/E-mail : dcseepz--mah@nic.in, वेबसाइट/Web-site : www.seepz.gov.in

75
आज़ादी का
अमृत महोत्सव

कार्यालय आदेश सं. 277 /2023

कार्मिक एवं प्रशिक्षण विभाग(DoPT) के दिनांक 11.06.2023 के पत्र संख्या 36/02/2023-EO (SM-I) और दिनांक 12.07.2023 के कार्यालय आदेश क्रमांक A-12022/30/2016-E.IV के अनुपालन में श्री आर.के. मिश्रा, भा. रा. से. (C&IT:1995) ने दिनांक 13.07.2023 ((पूर्वाहन) से सीपज़-सेज़, मुंबई के विकास आयुक्त के पद का कार्यभार ग्रहण किया है।

इसे विकास आयुक्त, सीपज़-सेज़, मुंबई के अनुमोदन से जारी किया जाता है।

सि.पी.एस. चौहान
20.07.23
(सी पी एस चौहान)
संयुक्त विकास आयुक्त,
सीपज़-सेज़

F. No. SEEPZ-SEZ/ADMN/PER/RKM/673/2023-24 /10134

दिनांक: 20.07.2023

प्रति,

- श्री महेंदर चौधरी, अवर सचिव, भारत सरकार, वाणिज्य एवं उद्योग मंत्रालय (MoC&I), नई दिल्ली - 110011
- श्री विजय कुमार दरक, उप निदेशक, कार्मिक एवं प्रशिक्षण विभाग नॉर्थ ब्लॉक, नई दिल्ली - 110011
- श्री आशीष प्रकाश सिन्हा, अवर सचिव, भारत सरकार, वाणिज्य एवं उद्योग मंत्रालय, वाणिज्य विभाग, सेज़ (प्रशासन) अनुभाग, वाणिज्य भवन, नई दिल्ली - 110011
- क्षेत्रीय निदेशक, ईओयू और सेज़ यूनिटों के लिए निर्यात संवर्धन परिषद, तीसरा तल, बिज़नेस फैसिलिटेशन सेंटर, सीपज़ सर्विस सेंटर के पीछे, सीपज़-सेज़, अंधेरी (पूर्व), मुंबई - 400096, के सदस्यों के बीच वितरण के लिए।
- अध्यक्ष, सीपज़ जेम्स एंड ज्वेलरी मेन्युफैक्चरर्स एसोसिएशन, तीसरा तल, बिज़नेस फैसिलिटेशन सेंटर, सीपज़ सर्विस सेंटर के पीछे, सीपज़-सेज़, अंधेरी (पूर्व), मुंबई - 400096, के सदस्यों के बीच वितरण के लिए।
- अध्यक्ष, एसईईएमए (SEEMA), सीपज़-सेज़, के सदस्यों के बीच वितरण के लिए।
- विकास आयुक्त, सीपज़-सेज़ के अधिकार क्षेत्र के अधीन सभी ईओयू
- विकास आयुक्त, सीपज़-सेज़ कार्यालय के सभी अधिकारी और कर्मचारी
- विकास आयुक्त कार्यालय/संयुक्त विकास आयुक्त कार्यालय
- कार्यालय आदेश फ़ाइल/रजिस्टर

 <p>सत्यमेव जयते</p>	<p>भारतसरकार / GOVERNMENT OF INDIA, विकासआयुक्तकार्यालय / OFFICE OF DEVELOPMENT COMMISSIONER सीपज़ - विशेषआर्थिकक्षेत्र / SEEPZ SPECIAL ECONOMIC ZONE वाणिज्यएवंउद्योगमंत्रालय/ MINISTRY OF COMMERCE & INDUSTRY, अंधेरी पूर्व(सुंबई/ 096 400 – ANDHERI (EAST), MUMBAI – 400 096. टेली/Tel: 022-28294726 / 28294748फैक्स/Fax: 28294761, ई-मेल/E-mail : dcseepz--mah@nic.in, वेबसाइट/Web-site : www.seepz.gov.in</p>	 <p>75 आज़ादी का अमृत महोत्सव</p>
---	---	--

OFFICE ORDER No. 277/ 2023

In compliance of DoPT Letter No. 36/02/2023-EO (SM-I) Dated 11.06.2023 and Office Order No. A-12022/30/2016-E.IV dated 12.07.2023, Shri R K Mishra, IRS (C&IT:1995) has assumed the charge of the post of Development Commissioner of SEEPZ-SEZ, Mumbai w.e.f. 13.07.2023 (F/N).

This issues with the approval of the Development Commissioner, SEEPZ-SEZ, Mumbai.


20.07.23

(C P S Chauhan)

Joint Development Commissioner,
SEEPZ-SEZ

F. No. SEEPZ-SEZ/ADMN/PER/RKM/673/2023-24/1084 Date: 20.07.2023

To,

1. Shri Mahender Chaudhary, Under Secretary to the Govt. of India, MoC&I, New Delhi – 110011
2. Shri Vijay Kumar Darak, Deputy Director, Department of Personnel & Training North Block, New Delhi – 110011
3. Shri Ashish Prakash Sinha, Under Secretary to the Govt. of India, Ministry of Commerce & Industry, Department of Commerce, SEZ (Admin) Section, Vanijya Bhawan, New Delhi – 110011
4. The Regional Director, Export Promotion Council for EOUs and SEZ Units, 3rd floor, Business Facilitation Centre, Behind SEEPZ Service Centre, SEEPZ-SEZ, Andheri (E), Mumbai – 400096, for circulation among its members.
5. The President, SEEPZ Gems & Jewellery Manufacture's Association, 3rd floor, Business Facilitation Centre; Behind SEEPZ Service centre, SEEPZ-SEZ, Andheri (E), Mumbai – 400096, for circulation among its members.
6. Chairman, SEEMA, SEEPZ-SEZ, for circulation among its members.
7. All the EOUs under the jurisdiction of the Development Commissioner, SEEPZ-SEZ
8. All the Officers and staff members of the O/o the DC, SEEPZ-SEZ
9. DCO / JD CO
10. Office Order File / Register